〒143-0016 東京都大田区大森北1-6-8 ウィラ大森ビル
電話：03-3766-6701（代）／FAX：03-3766-1300
E-mail ： tkw-shoko@k-tokiwa.co.jp
常盤商行HP▶ http://www.k-tokiwa.co.jp
通販サイト▶ http://www.tokiwaelenet.jp
（寸法単位：mm）
1仕様及び寸法は品質改善の為、予告無く変更になる場合があります。　本データシート及び、その内容、テキスト、画像等の無断転載・無断使用を禁止します。　ⒸK. Tokiwa &Co. inc., 2017
1.27
XØ3.86
ライトパイプ
Ø4.01mm
REF.
Ø1.778
0.76
Ø5.00
フランジ Ø3.96
+0.03
-0.05
1.27
XØ3.86
ライトパイプ
Ø4.01mm
REF.
Ø1.778
0.76
Ø5.00
フランジ Ø3.96
+0.03
-0.05
1.27
XØ3.86
ライトパイプ
Ø4.01mm
REF.
Ø1.778
0.76
Ø5.00
フランジ Ø3.96
+0.03
-0.05
UL Rated
94V-0
RoHS
適合
BIVARAD.1704
■新デザインでLED光のキャッチ率を向上
■光漏れを改善します
■mm単位サイズもラインナップ
■パネル前面から圧入取付
■ UL規格材94V-0を使用
型番の最後にご希望の色コードを付け加えて下さい。クリアをご希望の場合は何も入りません。
例：PLW5-250-RD（赤を希望の場合）
■寸法図 PLPC1はパネル前面から差し込み、取り付けするタイプです。
パネル厚は1.19mm〜2.36mm
材質／ポリカーボネイト（透明）、UL規格：94V-0
色
無し：クリア
-RD：赤
-GN：緑
-BE：青
-YW：黄
光漏れ防止型、低背丸形レンズ
PLW5シリーズ
■推奨取付穴径
型 番 X：長さ（mm）
PLW5-125 0.125 ( 3.2mm )
PLW5-188 0.188 ( 4.8mm )
PLW5-250 0.250 ( 6.4mm )
PLW5-313 0.313 ( 7.9mm )
PLW5-375 0.375 ( 9.5mm )
型 番 X：長さ（mm）
PLW5-500 0.500 ( 12.7mm )
PLW5-3MM 3mm ( 0.118" )
PLW5-4MM 4mm ( 0.157" )
PLW5-5MM 5mm ( 0.197" )
PLW5-6MM 6mm ( 0.236" )
型 番 X：長さ（mm）
PLW5-7MM 7mm ( 0.276" )
PLW5-8MM 8mm ( 0.315" )
PLW5-9MM 9mm ( 0.354" )
PLW5-10MM 10mm ( 0.394" )
パネル差し込み型ライトパイプ（小）
ライトパイプ